
广州市2023年3月灵活就业社会保险补贴（补发）公示信息表
公示单位：广州市海珠区人力资源和社会保障局

序号 姓名 证件号码 补贴名称 补贴月份 补贴金额

1 邱江明 44010519******0615 灵活就业社会保险补贴 202212 800

2 邱江明 44010519******0615 灵活就业社会保险补贴 202211 800

3 邱江明 44010519******0615 灵活就业社会保险补贴 202210 800

4 梁华英 44122719******0340 灵活就业社会保险补贴 202209 800

5 杨丽敏 44010319******0322 灵活就业社会保险补贴 202209 800

6 吴小凡 44052019******3466 灵活就业社会保险补贴 202209 800

7 颜雁慈 44011119******5422 灵活就业社会保险补贴 202209 800

8 关飞海 44010519******0635 灵活就业社会保险补贴 202209 800

9 涂丽 52018119******0489 灵活就业社会保险补贴 202209 800

10 冯燕平 44122119******3561 灵活就业社会保险补贴 202209 800

11 蔡建洪 44011119******3612 灵活就业社会保险补贴 202209 800

12 梁华英 44122719******0340 灵活就业社会保险补贴 202208 800

13 杨丽敏 44010319******0322 灵活就业社会保险补贴 202208 800

14 吴小凡 44052019******3466 灵活就业社会保险补贴 202208 800

15 颜雁慈 44011119******5422 灵活就业社会保险补贴 202208 800

16 关飞海 44010519******0635 灵活就业社会保险补贴 202208 800

17 涂丽 52018119******0489 灵活就业社会保险补贴 202208 800

18 冯燕平 44122119******3561 灵活就业社会保险补贴 202208 800

19 蔡建洪 44011119******3612 灵活就业社会保险补贴 202208 800

20 梁华英 44122719******0340 灵活就业社会保险补贴 202207 800

21 杨丽敏 44010319******0322 灵活就业社会保险补贴 202207 800

22 吴小凡 44052019******3466 灵活就业社会保险补贴 202207 800

23 颜雁慈 44011119******5422 灵活就业社会保险补贴 202207 800

24 关飞海 44010519******0635 灵活就业社会保险补贴 202207 800

25 涂丽 52018119******0489 灵活就业社会保险补贴 202207 800

26 冯燕平 44122119******3561 灵活就业社会保险补贴 202207 800

27 蔡建洪 44011119******3612 灵活就业社会保险补贴 202207 800

28 聂春华 43042319******9023 灵活就业社会保险补贴 202206 800

29 蔡建洪 44011119******3612 灵活就业社会保险补贴 202206 800

30 聂春华 43042319******9023 灵活就业社会保险补贴 202205 800

31 蔡建洪 44011119******3612 灵活就业社会保险补贴 202205 800

32 蔡建洪 44011119******3612 灵活就业社会保险补贴 202204 800



33 陈翠娇 44072419******4080 灵活就业社会保险补贴 202212 800

34 黄铄 44010219******0022 灵活就业社会保险补贴 202212 800

35 王小霞 34082619******0824 灵活就业社会保险补贴 202212 800

36 黄铄 44010219******0022 灵活就业社会保险补贴 202211 800

37 王小霞 34082619******0824 灵活就业社会保险补贴 202211 800

38 黄铄 44010219******0022 灵活就业社会保险补贴 202210 800

39 王小霞 34082619******0824 灵活就业社会保险补贴 202210 800

40 陈翠芸 44010519******3060 灵活就业社会保险补贴 202204 800

41 陈翠芸 44010519******3060 灵活就业社会保险补贴 202206 800

42 陈翠芸 44010519******3060 灵活就业社会保险补贴 202205 800

43 司徒惠琴 44072419******5622 灵活就业社会保险补贴 202206 800

44 张其伟 44010219******4050 灵活就业社会保险补贴 202206 800

45 禤秉南 44010519******2710 灵活就业社会保险补贴 202206 800

46 成燕萍 44020219******0323 灵活就业社会保险补贴 202206 800

47 司徒惠琴 44072419******5622 灵活就业社会保险补贴 202205 800

48 张其伟 44010219******4050 灵活就业社会保险补贴 202205 800

49 禤秉南 44010519******2710 灵活就业社会保险补贴 202205 800

50 成燕萍 44020219******0323 灵活就业社会保险补贴 202205 800

51 司徒惠琴 44072419******5622 灵活就业社会保险补贴 202204 800

52 张其伟 44010219******4050 灵活就业社会保险补贴 202204 800

53 禤秉南 44010519******2710 灵活就业社会保险补贴 202204 800

54 成燕萍 44020219******0323 灵活就业社会保险补贴 202204 800

55 左佩贤 44010419******3123 灵活就业社会保险补贴 202212 800

56 莫广常 44010519******2115 灵活就业社会保险补贴 202212 800

57 周肖馨 44011119******1220 灵活就业社会保险补贴 202212 800

58 何红谊 44128119******3320 灵活就业社会保险补贴 202212 800

59 刘伟嘉 44010519******5159 灵活就业社会保险补贴 202212 800

60 蒋伟辉 44010519******5116 灵活就业社会保险补贴 202212 800

61 邹婉君 42032319******6728 灵活就业社会保险补贴 202212 800

62 彭坚 44010419******2838 灵活就业社会保险补贴 202212 800

63 左佩贤 44010419******3123 灵活就业社会保险补贴 202211 800

64 莫广常 44010519******2115 灵活就业社会保险补贴 202211 800

65 周肖馨 44011119******1220 灵活就业社会保险补贴 202211 800

66 何红谊 44128119******3320 灵活就业社会保险补贴 202211 800

67 刘伟嘉 44010519******5159 灵活就业社会保险补贴 202211 800



68 蒋伟辉 44010519******5116 灵活就业社会保险补贴 202211 800

69 邹婉君 42032319******6728 灵活就业社会保险补贴 202211 800

70 彭坚 44010419******2838 灵活就业社会保险补贴 202211 800

71 梁美珍 44122419******1729 灵活就业社会保险补贴 202211 800

72 左佩贤 44010419******3123 灵活就业社会保险补贴 202210 800

73 莫广常 44010519******2115 灵活就业社会保险补贴 202210 800

74 周肖馨 44011119******1220 灵活就业社会保险补贴 202210 800

75 何红谊 44128119******3320 灵活就业社会保险补贴 202210 800

76 刘伟嘉 44010519******5159 灵活就业社会保险补贴 202210 800

77 蒋伟辉 44010519******5116 灵活就业社会保险补贴 202210 800

78 邹婉君 42032319******6728 灵活就业社会保险补贴 202210 800

79 彭坚 44010419******2838 灵活就业社会保险补贴 202210 800

80 梁美珍 44122419******1729 灵活就业社会保险补贴 202210 800

81 郑淑珍 44012219******4825 灵活就业社会保险补贴 202212 800

82 邓智升 44010519******5158 灵活就业社会保险补贴 202212 800

83 郑淑珍 44012219******4825 灵活就业社会保险补贴 202211 800

84 龙瑞云 44122119******2421 灵活就业社会保险补贴 202211 800

85 郑淑珍 44012219******4825 灵活就业社会保险补贴 202210 800

86 邓智升 44010519******5158 灵活就业社会保险补贴 202210 800

87 龙瑞云 44122119******2421 灵活就业社会保险补贴 202210 800

88 叶美均 44010519******2428 灵活就业社会保险补贴 202212 800

89 李茵恩 44010519******5725 灵活就业社会保险补贴 202212 800

90 梁伟军 44010519******0018 灵活就业社会保险补贴 202212 800

91 曾燕兰 44011119******2122 灵活就业社会保险补贴 202212 800

92 李奕泫 44052019******3440 灵活就业社会保险补贴 202212 800

93 宁励 44010519******4823 灵活就业社会保险补贴 202212 800

94 崔绮雯 44010519******5725 灵活就业社会保险补贴 202212 800

95 叶美均 44010519******2428 灵活就业社会保险补贴 202211 800

96 李茵恩 44010519******5725 灵活就业社会保险补贴 202211 800

97 梁伟军 44010519******0018 灵活就业社会保险补贴 202211 800

98 曾燕兰 44011119******2122 灵活就业社会保险补贴 202211 800

99 李婕 44020319******1825 灵活就业社会保险补贴 202211 800

100 李奕泫 44052019******3440 灵活就业社会保险补贴 202211 800

101 宁励 44010519******4823 灵活就业社会保险补贴 202211 800

102 崔绮雯 44010519******5725 灵活就业社会保险补贴 202211 800



103 叶美均 44010519******2428 灵活就业社会保险补贴 202210 800

104 李茵恩 44010519******5725 灵活就业社会保险补贴 202210 800

105 梁伟军 44010519******0018 灵活就业社会保险补贴 202210 800

106 曾燕兰 44011119******2122 灵活就业社会保险补贴 202210 800

107 李婕 44020319******1825 灵活就业社会保险补贴 202210 800

108 李奕泫 44052019******3440 灵活就业社会保险补贴 202210 800

109 宁励 44010519******4823 灵活就业社会保险补贴 202210 800

110 崔绮雯 44010519******5725 灵活就业社会保险补贴 202210 800

111 冯开丽 36210119******0023 灵活就业社会保险补贴 202208 800

112 祝丽桃 43282819******3046 灵活就业社会保险补贴 202212 800

113 马智勇 44010519******3034 灵活就业社会保险补贴 202212 800

114 马智勇 44010519******3034 灵活就业社会保险补贴 202211 800

115 马智勇 44010519******3034 灵活就业社会保险补贴 202210 800

116 周勇 44082219******0418 灵活就业社会保险补贴 202212 800

117 周勇 44082219******0418 灵活就业社会保险补贴 202211 800

118 何永强 44010519******2417 灵活就业社会保险补贴 202211 800

119 周勇 44082219******0418 灵活就业社会保险补贴 202210 800

120 何永强 44010519******2417 灵活就业社会保险补贴 202210 800

121 杨国辉 44010519******0658 灵活就业社会保险补贴 202212 800

122 刘艳娜 44010519******3927 灵活就业社会保险补贴 202212 800

123 杨国辉 44010519******0658 灵活就业社会保险补贴 202211 800

124 杨国辉 44010519******0658 灵活就业社会保险补贴 202210 800

125 陈莹 44010519******3344 灵活就业社会保险补贴 202209 800

126 邓殷忠 44010519******1513 灵活就业社会保险补贴 202209 800

127 袁国兰 44122519******0048 灵活就业社会保险补贴 202212 800

128 梁灏坚 44010519******1852 灵活就业社会保险补贴 202212 800

129 袁国兰 44122519******0048 灵活就业社会保险补贴 202211 800

130 梁灏坚 44010519******1852 灵活就业社会保险补贴 202211 800

131 袁国兰 44122519******0048 灵活就业社会保险补贴 202210 800

132 梁灏坚 44010519******1852 灵活就业社会保险补贴 202210 800

133 刘继轩 44011119******5410 灵活就业社会保险补贴 202209 800

134 刘素圆 44010519******0924 灵活就业社会保险补贴 202209 800

135 潘淑芬 44010519******0923 灵活就业社会保险补贴 202209 800

136 谢亚红 43072519******7122 灵活就业社会保险补贴 202209 800

137 丘伟 44010519******3614 灵活就业社会保险补贴 202209 800



138 赵公杰 44010519******4855 灵活就业社会保险补贴 202209 800

139 刘继轩 44011119******5410 灵活就业社会保险补贴 202208 800

140 刘素圆 44010519******0924 灵活就业社会保险补贴 202208 800

141 潘淑芬 44010519******0923 灵活就业社会保险补贴 202208 800

142 谢亚红 43072519******7122 灵活就业社会保险补贴 202208 800

143 丘伟 44010519******3614 灵活就业社会保险补贴 202208 800

144 赵公杰 44010519******4855 灵活就业社会保险补贴 202208 800

145 刘继轩 44011119******5410 灵活就业社会保险补贴 202207 800

146 刘素圆 44010519******0924 灵活就业社会保险补贴 202207 800

147 潘淑芬 44010519******0923 灵活就业社会保险补贴 202207 800

148 谢亚红 43072519******7122 灵活就业社会保险补贴 202207 800

149 丘伟 44010519******3614 灵活就业社会保险补贴 202207 800

150 赵公杰 44010519******4855 灵活就业社会保险补贴 202207 800

151 梁树新 44010519******0656 灵活就业社会保险补贴 202206 800

152 唐雯 43040319******0020 灵活就业社会保险补贴 202206 800

153 谢丽诗 44122919******1322 灵活就业社会保险补贴 202206 800

154 高少棠 44010219******5216 灵活就业社会保险补贴 202206 800

155 王少英 44022519******044X 灵活就业社会保险补贴 202206 800

156 唐雯 43040319******0020 灵活就业社会保险补贴 202205 800

157 谢丽诗 44122919******1322 灵活就业社会保险补贴 202205 800

158 高少棠 44010219******5216 灵活就业社会保险补贴 202205 800

159 梁树新 44010519******0656 灵活就业社会保险补贴 202204 800

160 高少棠 44010219******5216 灵活就业社会保险补贴 202204 800

161 何永强 44010519******2417 灵活就业社会保险补贴 202212 800

162 霍桂婵 44010519******5782 灵活就业社会保险补贴 202212 800

163 伍红丽 44010519******5729 灵活就业社会保险补贴 202212 800

164 区敏芳 44068419******0020 灵活就业社会保险补贴 202212 800

165 伍敏俭 44010519******5756 灵活就业社会保险补贴 202212 800

166 杨文娟 44010519******1226 灵活就业社会保险补贴 202212 800

167 陈煌煌 44510219******1921 灵活就业社会保险补贴 202212 800

168 赵永新 43030219******1023 灵活就业社会保险补贴 202212 800

169 李碧如 44010519******2120 灵活就业社会保险补贴 202212 800

170 霍桂婵 44010519******5782 灵活就业社会保险补贴 202211 800

171 伍红丽 44010519******5729 灵活就业社会保险补贴 202211 800

172 区敏芳 44068419******0020 灵活就业社会保险补贴 202211 800



173 伍敏俭 44010519******5756 灵活就业社会保险补贴 202211 800

174 杨文娟 44010519******1226 灵活就业社会保险补贴 202211 800

175 陈煌煌 44510219******1921 灵活就业社会保险补贴 202211 800

176 赵永新 43030219******1023 灵活就业社会保险补贴 202211 800

177 李碧如 44010519******2120 灵活就业社会保险补贴 202211 800

178 霍桂婵 44010519******5782 灵活就业社会保险补贴 202210 800

179 伍红丽 44010519******5729 灵活就业社会保险补贴 202210 800

180 区敏芳 44068419******0020 灵活就业社会保险补贴 202210 800

181 伍敏俭 44010519******5756 灵活就业社会保险补贴 202210 800

182 杨文娟 44010519******1226 灵活就业社会保险补贴 202210 800

183 陈煌煌 44510219******1921 灵活就业社会保险补贴 202210 800

184 李碧如 44010519******2120 灵活就业社会保险补贴 202210 800

185 黎燕梅 45252319******4427 灵活就业社会保险补贴 202212 800

186 黄海梅 44088119******3143 灵活就业社会保险补贴 202212 800

187 黎燕梅 45252319******4427 灵活就业社会保险补贴 202211 800

188 黄海梅 44088119******3143 灵活就业社会保险补贴 202211 800

189 黎燕梅 45252319******4427 灵活就业社会保险补贴 202210 800

190 黄海梅 44088119******3143 灵活就业社会保险补贴 202210 800

191 巢春叶 44012219******2442 灵活就业社会保险补贴 202212 800

192 李嘉欣 44010519******5749 灵活就业社会保险补贴 202212 800

193 巢春叶 44012219******2442 灵活就业社会保险补贴 202211 800

194 巢春叶 44012219******2442 灵活就业社会保险补贴 202210 800

195 易承英 43042119******2147 灵活就业社会保险补贴 202203 800

196 易承英 43042119******2147 灵活就业社会保险补贴 202202 800

197 易承英 43042119******2147 灵活就业社会保险补贴 202201 800
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